
                                                                
  
                                                                  Vlastní číslo: 

                       Číslo GINIS: 
 Číslo VERA: 

 

Strana 1 z 3 

DODATEK č. 1 
 ke Smlouvě o dílo č. 5/2020/OMM ze dne 17. 02. 2020 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel: 

Město Kopřivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:  {anonymizováno}, vedoucím odboru majetku města 
IČ:   00298077 
DIČ:    CZ00298077 
Bankovní spojení:  ČS, a.s., 
č. účtu:   {anonymizováno} 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
{anonymizováno}, vedoucí OTS, tel.: 556 879 664, 737 206 776 
    e-mail: milos.sopuch@koprivnice.cz 
{anonymizováno}, referentka OTS, tel.: 556 879 6676, 731 681 801 

    e-mail: daniela.koricanska@koprivnice.cz 
 
 (dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel č. 1: 
Ing. arch. Monika Drholecká 
Adresa:   Sadová 883/6, 742 21 Kopřivnice 
IČ:    87133300 
DIČ:    není plátce DPH 
Bankovní spojení:  mBank 
č. účtu:   {anonymizováno} 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace:  
{anonymizováno}– tel. 608 477 566, e-mail:arch@drholecka.cz 
{anonymizováno}– tel. 731 306 392, e-mail: jsem@hanasrajerova.cz 
 
Zhotovitel č. 2: 
Ing. arch. Hana Šrajerová 
Adresa:   Liptovská 967/24, 747 06 Opava - Kylešovice 
IČ:    87334755 
DIČ:    není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Fio banka a.s. 
č. účtu:   {anonymizováno} 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace:  
{anonymizováno}– tel. 608 477 566, e-mail:arch@drholecka.cz 
{anonymizováno}– tel. 731 306 392, e-mail: jsem@hanasrajerova.cz 
 

(Zhotovitel 1 a zhotovitel 2 dále společně jen jako „zhotovitelé“) 

 
 
 
 
 

mailto:milos.sopuch@koprivnice.cz
mailto:jsem@hanasrajerova.cz


                                                                
  
                                                                  Vlastní číslo: 

                       Číslo GINIS: 
 Číslo VERA: 

 

Strana 2 z 3 

 
 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 02. 2020 Smlouvu o dílo č. 5/2020/OMM (dále jen 

„Smlouva o dílo“).  

2. Předmětem smlouvy je realizace díla s názvem „Architektonická studie interiéru 
restaurace Ringhofferovy vily“ (dále jen „dílo“) v rozsahu dle Cenové nabídky ze dne 
21. 01. 2020. 

3. V průběhu provádění díla došlo ke skutečnostem, které byly ovlivněny vyšší mocí, 
spočívající v přijetí usnesení vlády č. 194 ze dne 12. 3. 2020, kterým byl na dobu 30 dnů 
pro území České republiky vyhlášen nouzový stav s účinností od 12. 03. 2020. Usnesením 
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR č. 1012 ze dne 7. 4. 2020 byl vysloven souhlas s 
prodloužením doby nouzového stavu do 30. 4. 2020.  

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 5/2020/OMM ze dne 17. 02. 2020.  

 
 
 
 

III. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku IV. Doba a místo plnění Smlouvy 

o dílo, a to tak, že se původní text: 
 
„Termín ukončení: 15. 04. 2020.“ 
 
nahrazuje textem: 
 
„Termín ukončení: nejpozději do 40 kalendářních dnů od ukončení nouzového stavu.“ 
 
 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek č. 1 nabude platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru 
k uveřejnění objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy 



                                                                
  
                                                                  Vlastní číslo: 

                       Číslo GINIS: 
 Číslo VERA: 

 

Strana 3 z 3 

3.   Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitelé obdrží shodně po jednom vyhotovení. 

 
V Kopřivnici dne 13.04.2020      V Kopřivnici dne 13.04.2020 

  

 

 
{anonymizováno}     {anonymizováno} 
vedoucí oddělení majetku města  

 

   

 

 

{anonymizováno} 


